
令和５年２月１４日執行　　入札結果　（指名競争入札/通常方式）

No

１

2

３

入札所管  :  那珂川町総務課管財係

 Tel　0287-92-1111　　Fax　0287-92-2406

 E-mail　kanzai@town.tochigi-nakagawa.lg.jp

備　　考件　　　名 場所等 落札者名 落札金額(税抜) 事業所管課

下水道管路施設耐震補強設計業務その２
那珂川町
小川地内

オリジナル設計株式会社
栃木営業所

8,200,000 上下水道課

令和５年度馬頭放課後児童クラブ
馬頭東小学校送迎バス運行業務委託

那珂川町内 株式会社仁井田観光 5,165,400 子育て支援課

那珂川町認定こども園
給食調理業務委託

那珂川町和見82番地1
ほか１箇所

イートランド株式会社 112,716,000 子育て支援課



入札場所

１回目 ２回目

栃木営業所 8,200,000 ― 落札

 8,500,000 ―

 8,900,000 ―

 8,560,000 ―

 8,400,000 ―

 8,320,000 ―

 ― ―

 ― ―

 ― ―

 ― ―

 ― ―

 ― ―

 ― ―

 ― ―

6 者

 

 

 

入札者数

 

 

 

 

 

パスキン工業　株式会社

株式会社　工藤設計

アーク設計　株式会社

株式会社　水環境プランニング

株式会社　八興

入 札 年 月 日 令和5年2月14日 那珂川町役場２階　２０１会議室

入  札  結  果 （指名競争入札） 

オリジナル設計　株式会社

委 託 名

委 託 箇 所

予定価格（税抜） 8,870,000

備考結果指名業者
入札価格

下水道管路施設耐震補強設計業務（その２）

那珂川町小川地内



入札場所

１回目 ２回目

 辞退

 5,165,400 落札

 辞退

 9,720,000

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

2 者

入  札  結  果 （指名競争入札） 

実施場所・納入場所

予定価格（税抜）

那珂川町内

令和5年2月14日入札年月日

事業名 令和５年度馬頭放課後児童クラブ馬頭東小学校送迎バス運行業務委託

那珂川町役場２階　２０１会議室

5,540,000

入 札 価 格
結果 備考指名業者

 

 

 

入札者数

 

 

 

 

 

 

大新東　株式会社

 

株式会社　仁井田観光

やしお観光バス　株式会社

株式会社　ティ・オー・ピィ・エス



入札場所

１回目 ２回目

 112,716,000 落札

 120,450,000

 120,240,000

北関東支店 辞退

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

 ―

3 者

入  札  結  果 （指名競争入札） 

実施場所・納入場所

予定価格（税抜）

那珂川町和見82番地1　ほか1箇所

令和5年2月14日入札年月日

事業名 那珂川町立認定こども園給食調理業務委託

那珂川町役場２階　２０１会議室

120,900,000

入 札 価 格
結果 備考指名業者

 

 

 

入札者数

 

 

 

 

 

 

シダックス大新東ヒューマンサービス株式会社

 

株式会社　大高商事

株式会社　東計

イートランド　株式会社


